ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

13.12.2011

       № 1513

	О внесении изменений в постановление главы района от 06.05.2011 № 256 «Об утверждении административного регламента исполнения МУ «Управление сельского хозяйства Собинского района» функций по предоставлению социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам»

Руководствуясь статьей 30 Устава района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 06.05.2011 № 256 «Об утверждении административного регламента исполнения МУ «Управление сельского хозяйства Собинского района» функций по предоставлению социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам»:

1.1. Пункт 1.2  изложить в следующей редакции:

«Функция по предоставлению социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам исполняется МУ «Управление сельского хозяйства Собинского района» в соответствии:

- постановление Правительства Российской от 03.12.2002 № 858 «О федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2013 года» (с изменениями и дополнениями);

- постановление Губернатора администрации Владимирской области от 16.06.2009 № 460 «О реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, предусмотренных федеральной целевой программой «Социальное развитие села до 2013 года»;

- Закон Владимирской области от 06.05.2005 № 49-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

- постановление главы района от 05.08.2009 № 1117 «Об утверждении порядка реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»

- Жилищный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава района

   В.Ю. Аникин